Carte a gratter 'Marco Polo' (Monde), avec

ID systeme d'accroche murale
baladéo Ref: PLROOO100

Carte du monde en papier couché 200g/m2 avec plastification. Zones a gratter en poudre dorée
avec huile brillante. Livrée avec son systéme d'accroche murale en teck naturel avec fermeture

magnétique. Grattoir fourni. Dimensions de la carte : 60 x 40cm.

Les + en quelques points :

Un grand classique du cadeau privée maintenant disponible en objet promotionnel.

Systéme d'accroche murale magnétique utilisable aussi pour d'autres affiches ou posters.

Grammage trés épais de 200 g/m2 pour une meilleure résistance.

Grattoir fourni !

24’95€ TTC prix public conseillé

Généré le 10-05-2024 a 05h13



)

baladéo

Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL

Marque Baladéo

Code douanier 4905900010
Pays d'origine Chine

Code GTIN-13 3661190024961

Matiére
Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton
(cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Bois, Papier

Noir, Marron

non

non

36.00

67.00

32.00

32.00
11.50

0.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut

(9)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (g9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame
(cm)

Contenance (ml)

Type de packaging
Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

310.00

190.00

0.00

61.00
40.00
1.50

0.00

0.00

0.00

Tube

64.00

5.00

5.00

Gravure laser 1

Cadre
10 x 1,4

Généré le 10-05-2024 a 05h13



	Carte à gratter 'Marco Polo' (Monde), avec système d'accroche murale
	Fiche technique
	Caractéristiques
	GÉNÉRAL
	POIDS ET DIMENSIONS
	COLISAGE

	Personnalisations réalisées en France



