

Carte à gratter 'Marco Polo' (Monde), avec système d'accroche murale

Ref: PLR000100









Carte du monde en papier couché 200g/m2 avec plastification. Zones à gratter en poudre dorée avec huile brillante. Livrée avec son système d'accroche murale en teck naturel avec fermeture magnétique. Grattoir fourni. Dimensions de la carte : 60 x 40cm.

Les + en quelques points :

- Un grand classique du cadeau privée maintenant disponible en objet promotionnel.
- Système d'accroche murale magnétique utilisable aussi pour d'autres affiches ou posters.
- Grammage très épais de 200 g/m2 pour une meilleure résistance.
- Grattoir fourni!



Fiche technique

Caractéristiques

GÉNÉRAL

Marque	Baladéo
Code douanier	4905900010
Pays d'origine	Chine
Code GTIN-13	3661190024961
Matière	Bois, Papier
Couleur	Noir, Marron
Produit avec batterie rechargeable	non
Produit fonctionnant avec piles	non

COLISAGE

Quantité par carton	36.00
Longueur du carton (cm)	67.00
Largeur du carton (cm)	32.00
Hauteur du carton (cm)	32.00
Poids du carton (kg)	11.50
Quantité par sous- carton	0.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut	310.00
Poids sans packaging (g)	190.00
Poids packaging (g)	0.00
Poids net sans accessoires (g)	
Longueur fermé (cm)	61.00
Largeur fermé (cm)	40.00
Epaisseur fermé (cm)	1.50
Longueur du produit ouvert (cm)	0.00
Longueur de lame (cm)	0.00
Contenance (ml)	0.00
Type de packaging	Tube
Longueur packaging (cm)	64.00
Largeur packaging (cm)	5.00
Hauteur packaging (cm)	5.00

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage	Gravure laser 1
Emplacement de marquage	Cadre
Surface max de marquage (cm)	10 x 1,4